DOSASens Sensorik 1
1.1.1. DOSASens Peressigsäure-Sensor P10
Sensor zur Erfassung von Peressigsäure – Tenside und Leitsäuren werden toleriert.
Membranbedecktes, amperometrisches 2Elektrodensystem. Das Membransystem
ist mechanisch robust. Das Membransystem ist weitestgehend tensidbeständig.
Bestellung:
Typ:  Messbereich:
ppm
Aufl ösung:
ppm
Ausgangssignal: Spannungs
versorgung:
Artikelnummer:
P10H-M12 0 ... 200 0,1
0 ... -2000 mV
1 kΩ
±5 ... ±15
V DC, 10 mA
3626380
P10N-M12 0 ... 2000 1 3626381
P10L-M12 0 ... 2 % (20000 ppm) 0,001 % (10 ppm) 3626382
P10H-An-M12 0 ... 200 0,1 0 ... -2000 mV
(max. -2500 mV)
1 kΩ 9 ... 30 V DC
20 ... 56 mA

Ersatzteil:  für Sensor: Artikelnummer:
Membrankappe  M10.1N+G P10H, P10N, P10L (alle Typen), P10MA-200, P10MA-2000, P10MA2% 9026017
Membrankappe  M10.1G+G P10MA5% 9026015
Elektrolyt EPS9H/W P10H, P10N all types, P10MA-2000 9026071
Elektrolyt EPS9L/W P10 L, alle P10MA-2%, alle P10MA-5% 9026072
Bestellung:
Typ:  Messbereich:
ppm
Auflösung:
ppm
Ausgangs
signal:
Spannungs
versorgung:
Artikelnummer:
P10MA-200 0 ... 200 0,1
4 ... 20 mA
12 ... 30
V DC
RL = 50 Ω
(12 V)
...
RL  900 Ω
(30 V)
3426054
P10MA-2000 0 ... 2000 1 3426050
P10MA-2% 0 ... 2 % (20000 ppm) 0,001 % (10 ppm) 3426051
P10MA-5% 0 ... 5 % (50000 ppm) 0,01 % (100 ppm) 3426052
P10MA-200-M12 0 ... 200 0,1 3426064
P10MA-2000-M12 0 ... 2000 1 3426060
P10MA-2%-M12 0 ... 2 % (20000 ppm) 0,001 % (10 ppm) 3426061
P10MA-5%-M12 0 ... 5 % (50000 ppm) 0,01 % (100 ppm) 3426062
Zubehör:
Typ:  für Sensor: Artikelnummer: